[image: image1.png]CODEVASFIB

[image: image2.png]CODEVASFIB

	CONTINUAÇÃO
	FAX Nº: 132/12

	09/08/2012
	xxx
	135/2012

	SECRETARIA DE LICITAÇÕES
	61 – 2028.4619
	61-2028.4786

	EMPRESAS DO EDITAL 25/2012
	XXX
	XXX

RESPONDENDO A CONSULTA REFERENTE AO EDITAL Nº 25/12, QUE TEM POR OBJETO SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA, INSTALADOS NA ADMINISTRAÇÃO CENTRAL DA CODEVASF, EM BRASÍLIA-DF, APÓS OUVIDA A ÁREA TÉCNICA, ESCLARECEMOS:

PERGUNTA 1:  DA MANUTENÇÃO CORRETIVA, AS PEÇAS SERÃO DA CONTRATANTE OU DA CONTRATADA, COMO FUNCIONARIA AS INTERVERSÕES DE PEÇAS?

PERGUNTA 2: PARA EFEITO DE VISTORIA É FACULTATIVO O LICITANTE REALIZAR OU SERÁ UM ITEM DE HABILITAÇÃO OBRIGATÓRIO?

RESPOSTA 1 E 2: AS RESPOSTAS CONSTAM DO FAX Nº 132/2012, DE 08/08/2012, NAS RESPOSTAS 08 E 01, RESPECTIVAMENTE.

LUCIANA MOTA COELHO

CHEFE DA SECRETARIA DE LICITAÇÕES

               FAX 135/12 – ED 25/12  - ESCLARECIMENTOS
  Pag 1
         FAX 132/12  ED 25/12 -  ESCLARECIMENTOS
Pag 2

_1161585798.bin